ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О разграничении муниципального имущества между муниципальным
районом «Тунгокоченский район» и городским поселением «Вершино-
Дарасунское»

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 44 Устава Забайкальского края, Законом Забайкальского края «О
некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», учитывая
согласованные предложения органов местного самоуправления
муниципального района «Тунгокоченский район» от 10 января 2012 года
№ 3, от 31 августа 2012 года № 491 и городского поселения «Вершино-
Дарасунское» от 06 сентября 2012 года № 84, от 29 ноября 2012 года
№№ 138, 139, в целях решения вопросов местного значения поселения
Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

разграничить муниципальное имущество между муниципальным

районом «Тунгокоченский район» и городским поселением «Вершино-
Дарасунское» согласно приложению.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Забайкальского края                                                К.К.Ильковский

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Забайкальского края

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального района «Тунгокоченский район»
в муниципальную собственность городского поселения «Вершино-Дарасунское»

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахождения,
ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 2 3 4 5 6
1.   Квартира, 3-и

комнаты
Забайкальский край,
Тунгокоченский район,
п. Вершино-Дарасунский, ул.
Центральная, 4, кв. 1

Площадь 79,84 кв. м,
балансовая стоимость
330000,00 руб.,  реестровый №
44.2.77

2.   Квартира Забайкальский край,
Тунгокоченский район,
п. Вершино-Дарасунский, ул.
Геологическая, 21, кв. 2

Площадь 68,5 кв. м, балансовая
стоимость 269000,00 руб.,
реестровый № 44.2.122

3.   Земельный участок Забайкальский край,
Тунгокоченский район,
п. Вершино-Дарасунский, ул.
Геологическая, 21, кв. 2

Кадастровый №
75:27:140205:96, площадь
участка 660 кв. м, кадастровая
стоимость 34768,00 руб.,
реестровый № 44.2.123

4.   Квартира Забайкальский край,
Тунгокоченский район,
п. Вершино-Дарасунский, ул.
Серебровского, 9, кв. 1

Площадь 57,99 кв. м,
балансовая стоимость
126928,00 руб.,  реестровый №
44.2.91

 3
1 2 3 4 5 6

5.   Земельный участок Забайкальский край,
Тунгокоченский район,
п. Вершино-Дарасунский, ул.
Серебровского, 9, кв. 1

Кадастровый №
75:27:140106:48, площадь
участка 804 кв. м, кадастровая
стоимость 11046,96 руб.,
реестровый № 44.2.92

6.   Квартира Забайкальский край,
Тунгокоченский район,
п. Вершино-Дарасунский, ул.
Строителей, 6, кв. 2

Площадь 84,7 кв. м, балансовая
стоимость 143142,00 руб.,
реестровый № 44.2.121

________________________________